Encaminhar o processo à CPL para devidas providências; Item 07 – Processo n° 

081.2184.2023.0003552-91, VOX TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA., solicitação de 

autorização para pagamento através de indenização da Nota Fiscal n° 00001334, no valor de R$ 

12.384,08 (doze mil trezentos e oitenta e quatro reais e oito centavos), decorrente da prestação dos 

serviços de desenvolvimento, implantação, operação e manutenção do Call Center, no mês de junho 

de 2023 –  A Diretoria em Regime de Colegiado acolhe o Relatório Circunstanciado da Ouvidoria, 

Id.

[...]

081.9151.2022.0003711-48, AGERBA/DE/DQS/DPLO, a Concessionária Rota Transportes Ltda. 

solicita a implantação de serviço de padrão executivo na Linha n.º 075 – Salvador X Campo Formoso 

via Nova Fátima – A Diretoria em Regime de Colegiado delibera pela cobrança do valor de R$ 

3.032,49 (três mil trinta e dois reais e quarenta e nove centavos), para a outorga do serviço 

adicional implementado pela Concessionária Rota Transportes Ltda.. Encaminhar o processo à 

CAFI/COFIN para cobrança e à DPLO para implementação do serviço; Item 23 – Processo n° 

081.2193.2023.0002805-08, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, trata-se de proposta apresentada pela

[...]

Encaminhar o processo à CSJRI para as devidas 

providências; Item 28 – Processo n° 081.2184.2023.0003550-29, VOX TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO LTDA., solicitação de autorização para pagamento através de indenização da Nota 

Fiscal n° 00001330, no valor de R$ 12.384,08 (doze mil trezentos e oitenta e quatro reais e oito 

centavos), decorrente da prestação dos serviços de desenvolvimento, implantação, operação e 

manutenção do Call Center, no mês de maio de 2023 – A Diretoria em Regime de Colegiado acolhe 

o Relatório Circunstanciado da Ouvidoria, Id.